UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /SKHĐT-TTXTĐTHTDN

V/v xin  ý kiến tham gia vào danh sách các

doanh nghiệp dự kiến trình UBND tỉnh

khen thưởng tại Hội nghị lãnh đạo tỉnh gặp

mặt doanh nghiệp, doanh nhân năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hưng Yên, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………………….……………………………………………………….……………………………………………………….……………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch công tác hàng năm của UBND tỉnh về việc lựa chọn

các doanh nghiệp có thành tích xuất sắc trong năm 2024 trình UBND tỉnh khen

thưởng; Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp danh sách các doanh nghiệp dự kiến

trình Chủ tịch UBND tỉnh tỉnh khen thưởng tại Hội nghị lãnh đạo tỉnh gặp mặt

doanh nghiệp, doanh nhân năm 2025, các doanh nghiệp có tên trong danh sách,

là các doanh nghiệp có mức nộp ngân sách cao, chấp hành tốt các quy định của

pháp luật trong quá trình hoạt động sản xuất kinh doanh (gửi kèm danh sách các

doanh nghiệp có mức nộp ngân sách cao trong năm 2024);

Văn bản tham gia, góp ý xin gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 20

tháng 02 năm 2025 theo địa chỉ: số 8, đường Chùa Chuông, phường Hiến Nam,

thành phố Hưng Yên; Điện thoại: 0986009559; Email: pdhoa@hungyen.gov.vn.

(tải file đính kèm tại https://hungyenbusiness.gov.vn/ tại mục thông báo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong sớm nhận được sự hợp tác của quý Cơ

quan.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ngành;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTXTĐTHTDN.

PHÓ GIÁM ĐỐC

QUẢN LÝ VÀ ĐIỀU HÀNH

Vũ Ngọc Bảo

mailto:pdhoa@hungyen.gov.vn
https://hungyenbusiness.gov.vn/

Danh sách gửi các sở, ngành

- Văn phòng UBND tỉnh;

 - Sở Nội vụ;

          - Công An tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

          - Sở Tài nguyên và Môi trường;

          - Sở Công Thương;

 - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

 - Sở Xây dựng;

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Y tế;

 - Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên;

 - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Hưng Yên;

 - Chi cục Hải Quan Hưng Yên.

		2025-02-11T14:30:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Hòa<pdhoa@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T14:30:14+0700

		2025-02-11T14:59:40+0700

		2025-02-11T14:59:40+0700

		2025-02-11T14:59:40+0700

		2025-02-11T14:59:40+0700